Notum sit cunctis quod ego Ildefonsus, Dei gratia rex Aragonensis,
comes Barchinonensis et marchio Provintie, pro salute anime mee
predecessorumque meorum concedo atque dono abbati totique conventui
de Berola, libere et absolute, sernam illam de Alfara sibi et successoribus
eorum inperpetuum, unde possint extrahere et habere lapides ad edifican-
das et construendas domos suas et monasterium de Berola.

Constituo itaque et mando atque mandando precipio quod neque
homines de Trasmontibus neque alterius loci presumat prelibato conven-
tui super predicto loco inscire contrarietatem sive disturbium sive homini-
bus suis, neque impedire carretas eorum. Quod qui fecerit, iram et
indignationem meam incurret et etiam, excepta dampni data, restitutio-
nem mille solidos datur.

Data Tirasone mensis marcii, sub era M?® CC? XX2. II*.

Signum (signo) Ildefonsi regis Aragonensis, comitis Barchinonensis
et marchio Provincie.

Huius rei testes: Michael de Sancta Cruce, Eximinus Rumeu, Tarinus,
Eximinus Cornelii, Belenguer de Atencia.

Signum (signo) Johannes Beraxensis, domini regis notarii, qui hoc
scripsit mense et era prefixa.

1184 184

Domingo de Vera y su hermano Pedro ofrecen sus personas y cuanto
poseen en Vera al monasterio de Santa Maria de Veruela, solicitando ser
recibidos como frailes en el mismo cuando lo deseen.
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AHN. Cédice 995 B, f. 31r.

Ego Domingo de Bera, filio de Ennecho Vicent, et Petro meo germa-
no damus et offerimus nos metipsos Deo et Sancte Marie de Berola et
Willelmo Raimundi abbati cum tota nostra hereditate de Bera, herema et
populata, et cum sorte Marie nostre germane, pro remissione peccatorum
nostrorum et parentum nostrorum. Et quando voluerimus fieri fratres,
recipiamur in ordine et in domo Berole. Interim, vivamus iuxta consilium
abbatis et seniorum de Berola, et habeamus rationem in domo sicut
fratres.

Sunt testes visores et auditores: Lop de Bera, Domingo Sancho, J. de
Don Oro.

Facta carta era M*. CC*. XX, II".

[1184]*° 185

Domingo de Vera hace donacion al monasterio de Santa Maria de
Veruela de la heredad que posee en Vera y otras posesiones de su
propiedad.

AHN. Codice 995 B, ff. 24v-25r

Ego Dominicus de Bera dono Deo et Sancte Marie de Berola et
Willelmo abbati eiusdem loci et fratribus ibidem professis unam partem
meam quam habeo vel habere debeo quolibet modo in hereditate de Bera
et medietatem vinee quam dedit michi pro privilegio mater mea, quia
plantavi eam, et in alia medietate quintam partem; et in casis et in tota
hereditate partem meam et parte Marie sororis mee in casa et hereditate,
excepta quinta parte vinee.